
Калужская область 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.04.2014 № 731-п 
 
О внесении изменений в Порядок 
организации и предоставления питания 
учащимся в общеобразовательных 
учреждениях и муниципальном бюджетном 
образовательном учреждении для детей 
дошкольного и младшего школьного 
возраста «Начальная школа - детский 
сад компенсирующего вида №35» города 
Обнинска, утвержденный постановлением 
Администрации города Обнинска от 
07.02.2014 № 141-п 
  

  

   

  

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 15 
пункта 3 статьи 28, подпунктом 2 пункта 2 статьи 34, пунктами 1,2,4 статьи 37, подпунктом 2 
пункта 1 статьи 41 Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 
273-ФЗ от 29.12.2012 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Внести в Порядок организации и предоставления питания учащимся в общеобразовательных 
учреждениях и муниципальном бюджетном образовательном учреждении для детей 
дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа - детский сад 
компенсирующего вида №35» города Обнинска, утвержденный постановлением 
Администрации города Обнинска от 07.02.2014 № 141-п изменения и дополнения следующего 
содержания: 
1. В пункте 2.9 раздела 2 «Организация горячего питания учащихся в общеобразовательных 
учреждениях и муниципальном бюджетном образовательном учреждении для детей 
дошкольного и младшего школьного возраста Начальная школа-детский сад компенсирующего 
вида №35» Порядка слова «, проживающие на территории города Обнинска» исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С. 

 
Глава Администрации города А.А. Авдеев 

 


